17.

Cregorins X lll  P. Af. dacissae Siacensi. Romae, 1. XI. 1578.
Ut in religione catAoiica /iiios saos edacare caret.

ASV, Arm. 44 voi. 24 fol. 115v-116v reg. /coarta passim corrapba). 
Pamiatniki p. 2-3 nr. 3.

Dilectae in Christo Rliae, nobili mulieri ducissae Sluzchi.^
Gregorius PP. XIII. Dilecta in Christo Rlia, nobilis mulier, sa

lutem et apostolicam benedictionem. Tam multa narrantur nobis, tam- 
que gravibus testimoniis conRrmantur de tua excellenti pietate et cha-

 ̂ Qai Aoe manere a die 18. 11. 1568 asgae ad I. VI. 1578 /anebas est.
CabAarina, dacissa SSacensis, catEoHca, ^tia Stanisiai PenczyyisM, pala

tini Cracoviensis /ait. Ex eias matrimonio eam dace Georgio tres /dii orti sant, 
nempe: Ceorgias /fI5 7 8 j, Atexander / f  15911 ct loannes Simeon /vet Sie
mion Ipsa CatEarina, marito mortao /initio a. 1579^ secazaias naptias
eam C^ristAoporo Radzia?itt iniit. C/r. MPV IV p. 65-66.
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ritate, inque omni virtute laude, ut merito nobilitati tuae his literis 
gratulandum iudicaremus : eam enim semper veram et iustam gratu
lationem duximus, quae ob christianas virtutes in Dei gloriam susci
peretur, cuius quidem gloriae praeclare intelligis fundamentum esse Rdem 
catholicam, quam tam sancte, tamque inviolate colis. Agimus gratias im
mortales Deo, qui te munivit iis armis, quae [/ol. 116] ut Ephesii in
duerent, hortabatur Apostolus his verbis : "Confortamini in Domino, et 
in potentia virtutis eius, induite vos armaturam Dei, ut possitis stare 
adversus insidias diaboli, in omnibus sumentes scutum Rdei, in quo pos
sitis omnis tela nequissimi ignea extinguere Verum ille hortabatur 
Ephesios, ut dicebamus : tu autem non hortanda a Nobis es, sed lau
danda, quae iamdiu id facis, quod Apostolus in illis tantopere optabat, 
quaeque catholicam Rdem, et syncerum eius cultum omni thessauro pre- 
ciosiorem ducis. Voluimus igitur has literas ad Nobilitatem Tuam dare 
homini Udissimo, quem etiam ad Ducem virum tuum mittimus, easque 
testes esse tuae laudis, Nostraeque erga te charitatis, quae semper erit 
paterna. Cura, ut facis, ut liberi tui in omni virtute educentur: spera
mus enim largiturum Deum tuae optimae voluntati, ut eos tales videas, 
quales esse m.... vis. Si quem eorum mittendum duxeris ad collegia, 
quae (erexim)us et sustentamus, mandabimus eum, ut par est, hono- 
riRcentissime excipi, quamque diligentissime erudiri. Caeteris in rebus 
gratissimum nobis facias, si ei, quem [/oZ. 116v] cum his literis mittimus, 
et hoc tempore et in posterum omnem Udem tribues.